

Årsredovisning
för
Applicant Sverige AB
559095-7071

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Hermansson, Styrelseledamot
2024-01-15

Styrelsen för Applicant Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med delgivnings- och kravverksamhet på uppdrag av huvudmän och är ackrediterade delgivare hos Länsstyrelsen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort en namnändring från Hermansson & Hedmark Transport AB till Applicant Sverige AB. Anledningen till namnändringen är en ändrad verksamhet i bolaget. Verksamheten är under uppstart och förväntas öka i omfattning under nästa verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	163	270	718	1 041
Resultat efter finansiella poster	-55	109	40	-192
Soliditet (%)	54,4	65,5	40,5	22,8
Kassalikviditet (%)	201,1	287,7	164,2	124,8

Nettoomsättningen jämfört med föregående år minskade med 107 tkr (fg år 447 tkr) eller 40% (62,%). Anledning till minskningen är att bolaget håller på att avveckla verksamheten och fullföljer endast de ingånga avtal som fortfarande är aktiva.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 121	110 437	205 558
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 437	-110 437	0
Årets resultat			-55 023	-55 023
Belopp vid årets utgång	50 000	155 558	-55 023	150 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 558
årets förlust	-55 023
	100 535
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 535
	100 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		162 830	270 000
Övriga rörelseintäkter	2	0	137 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 830	407 755
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 090	-750
Övriga externa kostnader		-205 591	-293 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 165	-3 554
Summa rörelsekostnader		-215 846	-297 464
Rörelseresultat		-53 016	110 291
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 333	-842
Summa finansiella poster		-2 007	-842
Resultat efter finansiella poster		-55 023	109 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	988
Summa bokslutsdispositioner		0	988
Resultat före skatt		-55 023	110 437
Årets resultat		-55 023	110 437

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 537	2 761
Summa materiella anläggningstillgångar		23 537	2 761
Summa anläggningstillgångar		23 537	2 761
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 788	0
Övriga fordringar		45 707	25 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 940	152 462
Summa kortfristiga fordringar		254 435	177 874
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		640	134 797
Summa kassa och bank		640	134 797
Summa omsättningstillgångar		255 075	312 671
SUMMA TILLGÅNGAR		278 612	315 432

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		155 558	45 121
Årets resultat		-55 023	110 437
Summa fritt eget kapital		100 535	155 558
Summa eget kapital		150 535	205 558
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 209	1 209
Summa obeskattade reserver		1 209	1 209
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		100 550	98 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 318	10 000
Summa kortfristiga skulder		126 868	108 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		278 612	315 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Övriga rörelseintäkter	0	137 755
	0	137 755

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 775	17 772
Inköp	26 941	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 716	17 772
Ingående avskrivningar	-15 011	-11 457
Årets avskrivningar	-6 165	-3 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 176	-15 011
Utgående redovisat värde	23 540	2 761

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen kommer att fastställas på årsstämma 2023-12-

Örebro 2023-12-20

Robin Hermansson
Robin Hermansson
Ordförande

Joakim Hedmark
Joakim Hedmark